江苏省科学技术协会文件
苏科协发〔2019〕134号
[image: image2.png]i

★
关于公布2019年度“江苏省科协青年科技人才

托举工程”资助培养人员名单的通知

各设区市科协，各省级学会、高校科协：
根据省科协《关于开展2019年度江苏省科协青年科技人才托举工程资助培养人员推荐选拔工作的通知》（苏科协发〔2019〕53号），经各单位推荐、专家评审、网上公示、省科协党组会议研究，确定毕辉等100名同志为2019年度江苏省科协青年科技人才托举工程资助培养对象（以下简称被托举人），现予以公布（见附件1）。

请各推荐单位通知并指导被托举人登录江苏公众科技网（见附件2），填写打印《江苏省青年科技人才托举工程项目合同书》（2019年度）一式五份，签字盖章后，报送省科协备案2份，推荐单位、被托举人及其工作单位各留存1份。

省科协收到《项目合同书》后拨付资助经费。各推荐单位依据合同书，协调被托举人及其工作单位抓好资助培养工作的落实。
联 系 人：宋红群  岳庆桂   电话：025-83736261
收件地址：南京市北京西路30号宁海大厦2314室

邮  编：210024
附件：
1. 2019年度江苏省科协青年科技人才托举工程资助培养人员名单。
2. 江苏省科协青年科技人才托举工程项目合同书填写步骤。

江苏省科学技术协会

2019年7月30日
附件1：
2019年度江苏省科协青年科技人才
托举工程资助培养人员名单
（按推荐渠道排列）
	序

号
	姓 名
	工作单位
	性别
	出生

年月
	推荐渠道

	1
	毕 辉
	南京航空航天大学
	男
	1991.08
	南京市科协

	2
	陈宇辰
	南京市第一医院
	男
	1989.01
	南京市科协

	3
	徐铖铖
	南京速安交通科技有限公司
	男
	1987.04
	南京市科协

	4
	平锋锋
	无锡市人民医院生殖医学科
	男
	1986.01
	无锡市科协

	5
	张小军
	银邦金属复合材料股份有限公司
	男
	1987.02
	无锡市科协

	6
	田 林
	徐州工程学院
	男
	1985.12
	徐州市科协

	7
	戚绪尧
	中国矿业大学
	男
	1984.11
	徐州市科协

	8
	王 惠
	常州市第一人民医院
	女
	1985.12
	常州市科协

	9
	苏 新
	河海大学常州校区
	男
	1986.08
	常州市科协

	10
	王 蕾
	苏州大学
	女
	1987.09
	苏州市科协

	11
	陈 昊
	苏州大学附属第一医院
	男
	1988.03
	苏州市科协

	12
	褚敏捷
	南通大学公共卫生学院
	男
	1985.11
	南通市科协

	13
	陈中亚
	江苏豪森药业集团有限公司
	男
	1986.04
	连云港市科协

	14
	胡卫成
	淮阴师范学院
	男
	1984.12
	淮安市科协

	15
	王金山
	盐城工学院
	男
	1986.05
	盐城市科协

	16
	孙盛楠
	扬州大学
	女
	1987.09
	扬州市科协

	17
	沈钰杰
	江苏大学
	男
	1990.01
	镇江市科协

	18
	张 建
	江苏科技大学
	男
	1984.1
	镇江市科协

	19
	乔少华
	格林美（江苏）钴业股份有限公司
	男
	1988.08
	泰州市科协

	20
	邹贻泉
	扬子江药业集团有限公司
	男
	1984.07
	泰州市科协

	21
	史 航
	南京鼓楼医院集团宿迁市人民医院
	男
	1989.06
	宿迁市科协

	22
	李 敏
	宿迁学院
	女
	1986.11
	宿迁市科协

	23
	戴 源
	江苏洋河酒厂股份有限公司
	男
	1985.02
	宿迁市科协

	24
	祁立波
	中国船舶科学研究中心
	男
	1985.12
	省力学学会

	25
	张 岩
	中国科学院紫金山天文台
	男
	1986.03
	省天文学会

	26
	廖凯华
	中国科学院南京地理与湖泊研究所
	男
	1984.08
	省地理学会

	27
	王昌辉
	中国科学院南京地理与湖泊研究所
	男
	1987.07
	省海洋湖沼学会

	28
	赵春青
	南京农业大学
	男
	1985.02
	省昆虫学会

	29
	鞠君毅
	南京大学
	男
	1985.01
	省生物化学与分子生物学学会

	30
	史高玲
	省农业科学院粮食作物研究所
	男
	1988.11
	省遗传学会

	31
	孔 明
	生态环境部南京环境科学研究所
	男
	1987.09
	省生态学会

	32
	张满成
	省环境科学研究院
	男
	1986.1
	省环境科学学会

	33
	何赏璐
	南京理工大学
	女
	1987.11
	省系统工程学会

	34
	许文盈
	东南大学
	女
	1989.05
	省工业与应用数学学会

	35
	庄伟超
	东南大学
	男
	1990.1
	省汽车工程学会

	36
	江 军
	南京航空航天大学
	男
	1988.06
	省电机工程学会

	37
	王 川
	扬州大学
	男
	1987.1
	省水力发电工程学会

	38
	程 亮
	水利部交通运输部国家能源局南京水利科学研究院水文水资源研究所
	男
	1985.1
	省水利学会

	39
	施蕴曦
	江苏大学
	女
	1988.05
	省内燃机学会

	40
	杨 柳
	东南大学
	男
	1984.1
	省制冷学会

	41
	纪晗旭
	南京市产品质量监督检验院
	男
	1987.09
	省标准化协会

	42
	薛 敏
	南京航空航天大学
	男
	1988.09
	省电子学会

	43
	顾 荣
	南京大学
	男
	1988.11
	省计算机学会

	44
	黄正宇
	南京航空航天大学
	男
	1986.11
	省通信学会

	45
	李增科
	中国矿业大学
	男
	1988.02
	省测绘学会

	46
	何青松
	南京航空航天大学
	男
	1985.08
	省航空航天学会

	47
	牛 斌
	中国电子科技集团公司第五十五研究所
	男
	1986.01
	省军工学会

	48
	张 炜
	中国矿业大学
	男
	1986.07
	省煤炭学会

	49
	李 阳
	中建华东投资有限公司
	男
	1989.06
	省土木建筑学会

	50
	王若宁
	南京中医药大学
	女
	1990.01
	省颗粒学会

	51
	卢 泓
	南京第壹有机光电有限公司
	男
	1987.01
	省照明学会

	52
	张文涛
	南京聚隆科技股份有限公司
	男
	1990.02
	省复合材料学会

	53
	张国维
	中国矿业大学
	男
	1987.07
	省消防协会

	54
	李 栋
	南京师范大学
	男
	1985.04
	省锅炉学会

	55
	张 程
	苏州大学
	男
	1990.08
	省光学学会

	56
	卢一辰
	南京工业大学
	男
	1988.04
	省轻工协会

	57
	黄曹兴
	南京林业大学
	男
	1989.08
	省低碳技术学会

	58
	许园园
	省农业科学院
	女
	1985.09
	省农学会

	59
	孙朋飞
	中国科学院南京土壤研究所
	男
	1988.01
	省土壤学会

	60
	钟立强
	江苏省淡水水产研究所
	男
	1985.12
	省水产学会

	61
	王 燕
	南京农业大学
	女
	1985.05
	省植物病理学会

	62
	王 沛
	南京农业大学
	男
	1991.04
	省作物学会

	63
	胡小龙
	苏州大学
	男
	1985.04
	省蚕桑学会

	64
	叶 慧
	中国药科大学
	女
	1986.11
	省药理学会

	65
	田 洁
	江苏大学
	女
	1985.09
	省免疫学会

	66
	陈远方
	省疾病预防控制中心
	女
	1986.02
	省预防医学会

	67
	李 奥
	省人民医院
	女
	1985.07
	省超声医学工程学会

	68
	王延博
	南京大学
	男
	1991.08
	省发育生物学学会

	69
	袁阿虎
	南京大学
	男
	1986.07
	省科学学与科研管理研究会

	70
	杜晶晶
	宿迁学院
	女
	1984.1
	省工业设计学会

	71
	王兴盛
	南京农业大学
	男
	1987.04
	省企业发展工程协会

	72
	张维国
	省农业科学院
	男
	1986.03
	省农村专业技术协会

	73
	陶天友
	东南大学
	男
	1992.01
	省工程师学会

	74
	朱晓蕾
	南京鼓楼医院
	男
	1984.11
	省卒中学会

	75
	郑 瑜
	省人民医院
	男
	1987.1
	省健康管理学会

	76
	鲍文正
	徐州工程学院
	男
	1989.01
	省人工智能学会

	77
	曹 翔
	南京大学医学院附属鼓楼医院
	男
	1988.03
	省神经科学学会

	78
	郑 鹏
	南京大学
	男
	1987.05
	南京大学科协

	79
	胡秦然
	东南大学
	男
	1988.04
	东南大学科协

	80
	董 良
	中国矿业大学
	男
	1987.06
	中国矿业大学科协

	81
	俞晓东
	河海大学
	男
	1985.01
	河海大学科协

	82
	刘双平
	江南大学
	男
	1986.09
	江南大学科协

	83
	张 峰
	南京农业大学
	男
	1986.12
	南京农业大学科协

	84
	徐晓宝
	南京理工大学
	男
	1989.02
	南京理工大学科协

	85
	王 俊
	苏州大学
	男
	1987.02
	苏州大学科协

	86
	王兆寅
	南京师范大学
	男
	1986.02
	南京师范大学科协

	87
	刘 源
	扬州大学
	男
	1992.09
	扬州大学科协

	88
	张 帆
	江苏大学
	男
	1987.06
	江苏大学科协

	89
	孙 兵
	南京邮电大学
	男
	1986.1
	南京邮电大学科协

	90
	王宇鑫
	江苏科技大学
	男
	1985.04
	江苏科技大学科协

	91
	李孝刚
	南京林业大学
	男
	1984.08
	南京林业大学科协

	92
	杨 杨
	南京医科大学
	女
	1986.11
	南京医科大学科协

	93
	姚 勇
	南通大学
	男
	1986.1
	南通大学科协

	94
	梁 倩
	常州大学
	女
	1986.02
	常州大学科协

	95
	卜小海
	南京工程学院
	男
	1989.07
	南京工程学院科协

	96
	姚若斯
	徐州医科大学
	男
	1986.09
	徐州医科大学科协

	97
	许家兴
	淮阴师范学院
	男
	1986.01
	淮阴师范学院科协

	98
	温小菊
	盐城师范学院
	男
	1990.11
	盐城师范学院科协

	99
	顾 亚
	常熟理工学院
	女
	1988.06
	常熟理工学院科协

	100
	商 琦
	苏州工业园区服务外包职业学院
	男
	1984.12
	苏州工业园区服务外包职业学院科协

附件2：

江苏省科协青年科技人才托举工程

项目合同书填写步骤

一、登录地址http://talent.jskx.org.cn，账户名和密码为 “江苏省科协青年科技人才托举工程资助培养项目申请表” 填写时所用的账户名和密码。如果密码遗忘请联系技术支持。

二、登录后可以看到如下界面：

[image: image1.emf]请确认姓名的准确性，如有不符请联系技术支持。
三、点击上图姓名即可补充或修改材料。

四、修改结束请返回并点击提交，生成可打印材料（提交后刷新可以看到打印按钮）。
技术支持电话：  025－51863616  （范工）
江苏省科协办公室             2019年7月30日印发
— 1 —

_1625573360.psd